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Secretaria do Conselho de Curadores - Concur <sec.concur@ufvjm.edu.br>

Fwd: Proposta de datas para reuniões ordinárias do CONCUR
1 mensagem

Secretaria do Conselho de Curadores - Concur <sec.concur@ufvjm.edu.br> 11 de janeiro de 2023 às 10:06
Para: Margarida Figueiredo <margarida@ufvjm.edu.br>, Paulo Henrique Grazziotti <paulo.grazziotti@ufvjm.edu.br>,
Luciana de Freitas Campos <luciana.freitas@ufvjm.edu.br>, Marcio Alves Marcal <marcio.marcal@ufvjm.edu.br>,
Fernando Costa Archanjo <archanjofc@ufvjm.edu.br>, Fernando Júnio de Miranda <fernando.miranda@ufvjm.edu.br>,
Geruza de Fátima Tomé Sabino <geruza.sabino@ufvjm.edu.br>, Michel Candido De Souza
<michel.souza@ufvjm.edu.br>, João Paulo Calembo Batista Menezes <joao.calembo@ufvjm.edu.br>, Caio Olindo de
Miranda e Silva Júnior <c.olindo@ict.ufvjm.edu.br>, Cynthia Fernandes Ferreira Santos
<cynthiaff.santos@ufvjm.edu.br>, Lúcio do Carmo Moura <lucio.moura@ufvjm.edu.br>, Marcelino Santos de Morais
<marcelino.santos@ufvjm.edu.br>, Marcelo Ferreira Rêgo <marcelofr@ufvjm.edu.br>, Emerson Bastos
<emersonbastos@ufvjm.edu.br>, Gustavo Meyer <gustavo.meyer@ufvjm.edu.br>, Silas Silva Santana
<silas.santana@ufvjm.edu.br>, Jean Carlos Coelho Felipe <jean.cfelipe@ufvjm.edu.br>, Jenevaldo Barbosa da Silva
<jenevaldo.silva@ufvjm.edu.br>, Paulo Henrique Grazziotti <grazziot@yahoo.com.br>, Paulo Henrique Fidêncio
<paulo.fidencio@ufvjm.edu.br>, Cláudia Paula de Freitas Rodrigues <claudia.paula@ufvjm.edu.br>, Victor Hugo de
Oliveira Munhoz <victor.munhoz@ufvjm.edu.br>, José Maria Leal <jose.leal@ufvjm.edu.br>, Pedro Henrique Pereira dos
Santos <pedro.henrique@ufvjm.edu.br>, João César de Souza Ferreira <joao.cesar@ufvjm.edu.br>, Verna de Carvalho
Braz <vernabraz@ufvjm.edu.br>, Pollyanna Roberta Campelo Gorgen <pollyanna.gorgens@ufvjm.edu.br>, Angéllica
Pereira de Almeida <angellica.almeida@ufvjm.edu.br>, Fernando Coelho Eugenio <fernando.eugenio@ufvjm.edu.br>,
Sandra Regina Freitas Pinheiro <marques.gabriel@ufvjm.edu.br>, Maria Letícia Ramos Jorge
<mlramosjorge@ufvjm.edu.br>

Prezados, bom dia! 
De ordem da presidência do Conselho de Curadores encaminhamos e-mail para conhecimento.
Atenciosamente;
Luiza Cris�na Damasceno
Secretaria dos conselhos superiores da UFVJM .

---------- Forwarded message ---------
De: Cynthia Fernandes Ferreira Santos <cynthiaff.santos@ufvjm.edu.br>
Date: seg., 9 de jan. de 2023 às 10:58
Subject: Proposta de datas para reuniões ordinárias do CONCUR
To: Secretaria do Conselho de Curadores - Concur <sec.concur@ufvjm.edu.br>

Prezada Luiza,

Peço que, por gentileza, avalie as datas abaixo propostas para as reuniões ordinárias do CONCUR 2023, sob
aspecto de secretaria. Caso não haja nenhum óbice do ponto de vista do secretariado, gentileza incluir na pauta o
calendário proposto, considerando a próxima reunião ordinária  para o dia 30/01.

30/01/23 (segunda-feira)
08/02/23 (quarta-feira)
14/03/23 (terça-feira)
24/04/23 (segunda-feira)
24/05/23 (quarta-feira)
30/06/23 (sexta-feira)
11/07/23 (terça-feira)
21/08/23 (segunda-feira)
27/09/23 (quarta-feira)
26/10/23 (quinta-feira)
10/11/23 (sexta-feira)
06/12/23 (quarta-feira)

Atenciosamente

Cynthia
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--
Profª Cynthia Fernandes Ferreira Santos
Faculdade de Medicina 
Campus JK da UFVJM
Diamantina/ MG
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